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Zapisnik s  
 
I./23. sjednice Upravnog odbora Specijalne olimpijade Hrvatske održane 02.03.2023. godine u 
Zagrebu s početkom u 16.00 sati. 
 
Sjednicu Upravnog odbora otvorila je predsjednica Upravnog odbora Specijalne olimpijade 
Hrvatske Slađana Tatić koja je konstatirala da su prisutni ovi članovi UO SOH:  
Slađana Tatić, predsjednica UO SOH i stručnjakinja za osobe s intelektualnim teškoćama;  
Ivica Rabuzin, stručnjak za šport; 
Sandra Jadrijević, koordinatorica za ravnopravnost spolova; 
Davor Lukačević, stručnjak za financije. 
Dakle, prisutna je većina članova UO i sve odluke su pravovaljane. 
Na sjednici su još prisutni:  
Denis Sušac, predsjednik SOH i 
Franjo Horvat, nacionalni direktor. 
 
Predsjednica je pozdravila sve prisutne. 
Zapisnik s II./22. sjednice Upravnog odbora od 17.11.2022. održane u Zagrebu svi su prethodno 
primili i bez rasprave je usvojen jednoglasno. 
 
Dnevni red je predsjednica UO Slađana Tatić dala na usvajanje: 
 

1. Izvješće o radu u proteklom razdoblju 
2. Financijsko izvješće o poslovanju u 2022. godini 
3. Svjetske ljetne igre Specijalne olimpijade Berlin, Njemačka 2023. godine 
4. Plan i program rada – kalendar događanja 2023.  
5. Financijski plan i program za 2023.  
6. Priprema Skupštine Specijalne olimpijade Hrvatske  
7. Razno  

 
Dnevni red je usvojen jednoglasno. 
 
Točka 1.  
Izvješće o radu u proteklom razdoblju 
Izvješća su svi prethodno primili - izvješće za 2022. i izvješće za 2023. 
Kratko se raspravljalo, uglavnom o projektu zimskih priprema, kako o modelu tako i načinu 
provedbe te je izvješće o radu u proteklom razdoblju jednoglasno usvojeno. 
Točka 2.  
Financijsko izvješće o poslovanju u 2022. godini 
Svi su prethodno primili financijsko izvješće koje je predano državnom uredu za reviziju u 
zakonskom roku.  
Pročitana je Odluku o usvajanju financijskog izvješća od strane NO SOH za 2022. 
Izvješće je usvojeno jednoglasno. 
Točka 3. 
Svjetske ljetne igre Specijalne olimpijade Berlin, Njemačka 2023. godine 
Izvješće: naš program (SOH) uredno je akreditiran kod SOI, ispunjen cenzus i zadovoljeni su svi 
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drugi kriteriji koje pred nas postavlja SOI kao krovna organizacija te su u potpunosti registrirani 
svi sudionici Igara Berlin 2023. Rezervirane su avio karte za delegaciju te je uplaćen avans i 
daljnje uplate će se vršiti po dogovorenoj dinamici. Također je spomenuto da je u procesu 
dodatna edukacija za trenere sudionike putem webinara koje organizira SOI. Webinari su 
obavezni i specifični su za svaki šport pa se tako odvojeno i održavaju. Dogovoreno je da se 
krene u nabavu opreme za nastup u Berlinu. 
Izvješće i prijedlog su jednoglasno prihvaćeni. 
Točka 4. 
Plan i program – kalendar događanja za 2023. 
Plan i program rada svi članovi upravnog odbora prethodno su primili.  
Nije bilo rasprave plan je prihvaćen jednoglasno 
Točka 5. 
Financijski plan i program za 2023. godinu  
Plan je u odnosu na prethodni promijenjen u stavci donacije iz inozemstva budući da su sredstva 
već uplaćena ili odobrena, te su sredstva od HOO-a stavljena na konto 371 – prihodi od 
povezanih neprofitnih organizacija, po preporuci HOO-a. 
Takav financijski plan je jednoglasno prihvaćen. 
Točka 6. 
Priprema Skupštine Specijalne olimpijade Hrvatske 
Sazivanje sjednice Skupštine predloženo je za 16.03.2023. To je redovna izborna sjednica 
Skupštine i predloženo je da se održi u sklopu Obiteljskog zdravstvenog programa, te da se kao 
gosti pozovu predstavnici Lions-a Hrvatska i predstavnici roditelja. 
Svi prijedlozi su jednoglasno prihvaćeni. 
Točka 7. 
Razno 
Razgovaralo se o donaciji NFCACF te o Steve-u Rukavini i Joe-u Brajevichu kao glavnim 
nosiocima skupljanja sredstava i Joe-u kao glavnom donatoru u okviru njihove akcije. 
 
Predsjednica UO SOH utvrdila je da je sjednica završila u 19.00 sati. 
 
Zapisničar: 
Franjo Horvat, prof. 
  
 

Predsjednica UO SOH: 
Slađana Tatić, mag.rehab.educ. 


